llares meos et amicos esse ajunt, et nominis mei larvam induunt, illi ergo pessime me tractarunt.

4. JUP. Philosophi igitur contra te aliquid machinati sunt? PHIL. Non, Pater. Hi enim et ipsi injuria mecum affecti sunt. JUP. A quibus ergo injuriam accepisti, si neque indoctos accusas, neque philosophos? PHIL. Sunt quidam, Jupiter, interjecti, velut inter utramque aciem, inter vulgus et philosophos, habitu, oculorum conjectu, incessu, nobis similes, et eadem ratione compositi. Postulant enim meis in castris militare, et nostrum sibi nomen inscribunt, discipulos se, et familiares, et sodales nostros dicunt: at vita illorum impurissima,

Θιας, καὶ Θράσες, καὶ ἀσελγείας ἀνάπλεως, ὕβρις καὶ μικρὰ καθ' ἡμῶν ὑπὸ τάτων, ὥστε πάτερ, ἡδικημένη πέφευγε.

ZETUS. Δεινὰ ταῦτα, ὥστε γατερ, ἀλλὰ τί μαλισκα ἡδικήμασί σε; PHIL. Σκόπη, ὥστε πάτερ, εἰ μικρά. σὺ γάρ κατιδών τὸν βίον ἀδικίας καὶ παρανομίας μεζὸν, ἄτε ἀμαθία καὶ ὕβρις ξυνόντα, καὶ ταραττόμενον ὑπὸ αὐτῶν, κατελεῖσας τὸ ἀνθρώπινον ὑπὸ τῇ ἀγνοίᾳ ἔλαυνομενον, ἐμὲ κατέπειψας, ἐντειλάμενος ἐπιμεληθῆναι, ὡς παύσαντο μὲν ἀδικῶντες ἀλλήλας, καὶ βιαζόμενοι, καὶ ὅμοια τοῖς θηρίοις βιάζοντες αναβλέψαντες δὲ πρὸς τὴν ἀλήθειαν, εἰρηνικώτερον ξυμπολιτεύοντο. ἘΦῆς

γάν

inscitia, audacia, libidine, plena: quae non parva est in nos contumelia. Ab hisce, Pater, laesa profugi.

S. JUP. Dura haec sane, Filia. Sed qua in re maxime te laeserunt? PHIL. Vide, Pater, parvane sint? Tu enim cum videres saeculum injustitia et iniuritate plenum, quod cum inscitia et contumelia versaretur, et ab iis perturbaretur; miseratus humanum genus, ab ignorantia agitatum, me demisisti, cui praecepertas, uti curam agerem, quo desinerent mutuis se injuriis afficere, et vim facere, et similem feris bestiis vitam agere; sed oculis ad verum conversis, magis pacatam inter se civitatem habent.

γέν πρὸς μὲς καταπέμπων, ἀ μὲν πράττεσθαι
ἄνθρωποι, καὶ ὡς διάκεινται ὑπὸ τῆς ἀμαθίας,
ῷ θύγατερ, καὶ αὐτὴ δρᾶς ἐγὼ δὲ, ἐλεῶ γὰρ
αὐτὲς, σὲ, ἦν μόνην ιάσασθαι ἀν τὰ γυγνόμε-
να σῖμα, προκρίνας εἰς ἀπάντων ἡμῶν, πέμπω
ιασομένην.

ZET. Οἶδα πολλὰ καὶ τοιαῦτα εἰπών
τότε σὺ δὲ τὰ μετὰ ταῦτα ἥδη λέγε, ὅπως
μὲν ὑπεδέξαυτό σε καταπταμένην τὸ πρῶτον,
ἀ τινα δὲ νῦν ὑπ' αὐτῶν πέπονθας. PHIL. Ήξε
μὸν, ὡς πάτερ, ἐκ ἐπὶ τὰς "Ἐλληνας εὔθὺς,
ἀλλ' ὅπερ ἐδόκει μοι χαλεπώτερον τὴν ἔργα
εἶναι, τὸ Βαρθάρες παιδεύειν, καὶ διδάσκειν,
τέτο πρῶτον ἡξίζεν ἔργασθαι τὸ Ἐλληνικὸν
δὲ

berent. Dicebas enim, me cum demitteres,
*Quae agant homines, et quomodo ab infirmitate affecti
sunt, ipsa vides, mea filia! Ego autem, qui illo-
rum misericordia rāngar, te, quam solam mederi
posse bis, quae sunt, arbitrer, ex omni nostro nu-
mero delectam demitto, ut sanes.*